2021 年 5 月 15 日

岡山県少林寺拳法連盟

所属長 各位

岡山県少林寺拳法連盟

理事長 小池 敏彦

緊急事態宣言発令に対する岡山県少林寺拳法連盟の対応について

合掌

５月以降のコロナウイルス感染拡大悪化の状況を受け、岡山県にも緊急事態宣言が発令さ

れる事が決定しました。また、少林寺拳法グループの対応についても所属長宛にメール配

信がありました。これらを受けまして、岡山県少林寺拳法連盟としましても期間中の対応

を下記の通りと致しますのでご対応の程、よろしくお願い致します。。

６月には中学・高校生大会、選考会の予定もあり、先生方に於かれましては対応に苦慮し

ている事と思います。すでに活動を自粛している所属もあるかと思いますが、この事態を

県連全体で乗り切っていきたいと思いますのでよろしくお願い致します。

◆ 『集会による活動は不可』

 ※オンラインでの開催を推奨する。

 ※それぞれの自治体や教育委員会、その他の監督機構から別途方針が示されている

場合には、それに従う事を認める。

◆ 全国規模の大会の予選会等の対象者がいる場合は、所属長の判断と責任により対象者

に限っての指導を認める。

◆ 期間 ５月１６日(日)～５月３１日(月)

   ※期間が延長された場合は自動的に同等の対応とする。